
『積⽔セミナー in 岐⾩』 開催のご案内

岐⾩市⽂化産業交流センター
じゅうろくプラザ 中会議室１

2020年 2⽉14⽇（⾦）19:00 〜 20:30⽇時
会場

※ご参加いただく皆様⽅にお弁当を⽤意させていただきます。
お⼿数ですが裏⾯参加申し込みに必要事項を記⼊の上、FAX頂きますようお願い申し上げます。

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、
厚く御礼申し上げます。

この度、弊社⾎液凝固関連製品（分析装置、液状PT試薬）および、標準採⾎法ガイドラインと
⾎液凝固関連分野における情報提供の⼀環として、『積⽔セミナー in 岐⾩』を開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。
謹⽩

主催︓積⽔メディカル株式会社
お問合せ TEL︓052-209-7714

【テーマ①】
「⾎液凝固⾃動分析装置 CP3000 及び

液状PT試薬 コアグピア® PT-Liquid のご紹介」
検査事業部 製品開発・戦略部 戦略プロダクツグループ

プロダクト・マネージャー ⼩笠原 正弘

【テーマ②】
「改訂された標準採⾎法ガイドライン（GP4-A3）及び

DOAC（NOAC）の検査値に与える影響について」
検査事業部 国内営業部 東⽇本営業所

学術・技術担当 須⻑ 宏⾏

2019年12⽉吉⽇



ご施設名︓

積⽔メディカル株式会社 中部営業所 宛
FAX︓052-209-7724

『積⽔セミナー in 岐⾩」 参加申込書

来場者数︓ 名

お⼿数ですが、1⽉31⽇（⾦）までにFAXでお申し込み下さい。

会場までのアクセス

代表者⽒名︓

連絡先電話番号︓

岐⾩市⽂化産業交流センター
じゅうろくプラザ
岐⾩市橋本町1丁⽬10番地11


